
BIERZWNICA - lista poległych w I wojnie światowej

Nazwisko Imię Sopień wojskowy Uwagi
LÜBCKE MAX
TRAPP GUSTAV
FICK HERMANN
KRAUSE GUSTAV
GRIESBACH WALTER OBERJÄGER 
REHBEIN EMIL
SCHMELING HERMANN
MEISTER KARL
KÜNZMANN WILHELM
OPPENFELD VON LOTHAAR FÄHNR
STEINHAUS PAUL GEFR. 
BARZ OTTO GEFR. 
BRANDT OTTO
MANSKE WILLI
SCHÜNKE PAUL
SPLITTGERBER AUG.
PROCHNOW HERM.
BRANDT WILH.
KANIESS ALBERT
THOM WILHELM
SCHÖDER RUDOLF
KRAUSE ALBERT GEFR. 
SÜLLSCHWAGER MAX
TEWS AUGUST UNTFFZ. 
ZENK AUGUST
ZIEMER EMIL
KLUG FRANZ UNTFFZ. 
NEITZKE PAUL
REHBEIN WILLI
PUSCH RICHARD OBERJÄG.
LEMKE OTTO
BARZ AUGUST
ZIEBELL WILLI
RODENHAGEN FRANZ GEFR. 
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KRÜGER WALTER
FLEMMING OTTO
TEWS GUSTAV
TRAPP GERHARD
KLITZKE OTTO
KRÜGER FRIEDRICH
SCHMIDT ERICH
BROSINSKY EMIL
KÜMKER VON HEINZ
VENSKE EMIL
BRANDT ERNST GEFR. 
HASS MAX UNTFFZ. 
BUSKE PAUL
ZALDIG KARL
NASS ALBERT
MANTHEŸ FRANZ
KLAPPSTEIN KARL
MIELKE MAX
KLITZKE OTTO UNTFFZ. 
MIELKE PAUL
SAMUEL FRANZ
FRIEDRICH PAUL UNTFFZ. 
???ASKE OTTO GEFR. 
RODENHAGEN ARNOLD
SPLITTGERBER OTTO
MILGERT RICHARD GEFR. 
SIEGERT OTTO
WRAHSE AUGUST
KERL PAUL
BUSKE ALBERT GEFR. 
SPLITTGERBER GUSTAV
GRIESBACH HERMANN SERGT.
PFÖRTER EMIL
KERL OTTO SERGT.
MILGERT OTTO GEFR. 
URBAN RUDOLF FLUGZEUGFÜHRER
OPPENFELD VON AXEL OBLT.
VENSKE PAUL UNTFFZ. 
BUSKE FRANZ
WENZEL KARL Verm.
GROSS WALTER Verm.
KLITZKE RICHARD Verm.



Alfabetycznie
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???ASKE OTTO GEFR. 
BARZ AUGUST
BARZ OTTO GEFR. 
BRANDT ERNST GEFR. 
BRANDT OTTO
BRANDT WILH.
BROSINSKY EMIL
BUSKE ALBERT GEFR. 
BUSKE FRANZ
BUSKE PAUL
FICK HERMANN
FLEMMING OTTO
FRIEDRICH PAUL UNTFFZ. 
GRIESBACH HERMANN SERGT.
GRIESBACH WALTER OBERJÄGER 
GROSS WALTER Verm.
HASS MAX UNTFFZ. 
KANIESS ALBERT
KERL OTTO SERGT.
KERL PAUL
KLAPPSTEIN KARL
KLITZKE OTTO
KLITZKE OTTO UNTFFZ. 
KLITZKE RICHARD Verm.
KLUG FRANZ UNTFFZ. 
KRAUSE ALBERT GEFR. 
KRAUSE GUSTAV
KRÜGER FRIEDRICH
KRÜGER WALTER
KÜMKER VON HEINZ
KÜNZMANN WILHELM
LEMKE OTTO
LÜBCKE MAX
MANSKE WILLI
MANTHEŸ FRANZ
MEISTER KARL
MIELKE MAX
MIELKE PAUL
MILGERT OTTO GEFR. 



MILGERT RICHARD GEFR. 
NASS ALBERT
NEITZKE PAUL
OPPENFELD VON AXEL OBLT.
OPPENFELD VON LOTHAAR FÄHNR
PFÖRTER EMIL
PROCHNOW HERM.
PUSCH RICHARD OBERJÄG.
REHBEIN EMIL
REHBEIN WILLI
RODENHAGEN ARNOLD
RODENHAGEN FRANZ GEFR. 
SAMUEL FRANZ
SCHMELING HERMANN
SCHMIDT ERICH
SCHÖDER RUDOLF
SCHÜNKE PAUL
SIEGERT OTTO
SPLITTGERBER AUG.
SPLITTGERBER GUSTAV
SPLITTGERBER OTTO
STEINHAUS PAUL GEFR. 
SÜLLSCHWAGER MAX
TEWS AUGUST UNTFFZ. 
TEWS GUSTAV
THOM WILHELM
TRAPP GERHARD
TRAPP GUSTAV
URBAN RUDOLF FLUGZEUGFÜHRER
VENSKE EMIL
VENSKE PAUL UNTFFZ. 
WENZEL KARL Verm.
WRAHSE AUGUST
ZALDIG KARL
ZENK AUGUST
ZIEBELL WILLI
ZIEMER EMIL

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Niemand hat größere Liebe denn die, 
daß er sein Leben lässet für seine Freunde.


